
Uchwała Nr IV/34/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 3 lutego 1999 r.

w sprawie ustalenia prowizji z tytułu opłat parkingowych pobieranych przez Miejski Związek 
Stowarzyszeń Kultury Fizycznej w Starogardzie Gdańskim.                               

Na podstawie art. 18, ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 1996 r.. Nr 13, póz. 74 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§1

Ustala  się  wynagrodzenie  dla  Miejskiego  Związku  Stowarzyszeń  Kultury  Fizycznej  w 
Starogardzie Gdańskim jako inkasenta, z tytułu pobieranych opłat parkingowych w wysokości 90% 
pobranych opłat.

§2

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
          Starogardu Gdańskiego

       Stefan Milewski


